

**Jawken Holding ApS**  
**Vroldvej 149, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 42 97 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

**Ken Flemming Røge Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jawken Holding ApS Vroldvej 149 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 36 42 97 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ken Flemming Røge Rasmussen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Jawken ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-3.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.676	-3.780
Øvrige finansielle omkostninger	-47	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.629</b>	<b>-6.817</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>27.629</b>	<b>-6.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.629</b>	<b>-6.817</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	409.666	376.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	409.666	376.990
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>409.666</b>	<b>376.990</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3.916	6.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.916</b>	<b>6.963</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>413.582</b>	<b>383.953</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	564.000	564.000
Overført resultat	-174.674	-202.303
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>389.326</u></b>	<b><u>361.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.306	18.306
Anden gæld	2.950	2.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.256</u>	<u>22.256</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.256</u></b>	<b><u>22.256</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>413.582</u></b>	<b><u>383.953</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	564.000	-195.486	368.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.817</u>	<u>-6.817</u>
Egenkapital 1. januar 2022	564.000	-202.303	361.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.629</u>	<u>27.629</u>
	<b><u>564.000</u></b>	<b><u>-174.674</u></b>	<b><u>389.326</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter Eventualaktiver

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv udgør t.kr. 78.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPK Invest A/S, CVR-nr. 19189872, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
